
WAŻNA INFORMACJA  

DLA ROLNIKÓW  

Z GMINY MOŃKI !!! 

 
       Burmistrz Moniek zawiadamia o naborze 
wniosków na dofinansowanie usuwania folii 
rolniczych i innych odpadów pochodzących                           
z działalności rolniczej w gospodarstwie rolnym. 

     Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej ogłosił nabór 
wniosków o dofinansowanie w ramach programu priorytetowego: 
 „Usuwanie folii rolniczych i innych odpadów pochodzących                                        
z działalności rolniczej”.  

     Gmina Mońki wyraża zainteresowanie przedmiotowym programem, aby jednak 

ustalić możliwości wzięcia w nim udziału konieczne jest przeprowadzenie 
inwentaryzacji. W ramach dotacji kwalifikowane są wyłącznie koszty transportu                         
z miejsca wskazanego przez Gminę oraz koszty odzysku lub unieszkodliwienia 
odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań                                  
po nawozach i typu Big Bag. W ramach realizacji przedsięwzięć nie są kwalifikowane 
koszty zbierania odpadów od rolników oraz podatek VAT. 

     W związku z powyższym, prowadzący gospodarstwo rolne, zainteresowani sprawą 
mieszkający na terenie Gminy Mońki winni złożyć informację o rodzajach i ilości 
posiadanych odpadów na moment złożenia deklaracji.  

Druk deklaracji znajduje się na stronie internetowej Urzędu Miejskiego                            
w Mońkach http://um-monki.pl  lub jest do pobrania w formie  papierowej                            
w Urzędzie Miejskim w Mońkach ul. Słowackiego 5a Biuro Obsługi Klienta / parter/ 
oraz ul. Kolejowa 21 pok. 3. 

Sposób składania deklaracji:  
w Urzędzie Miejskim w Mońkach ul. Słowackiego 5a (Biuro Obsługi Klienta / parter/ 

oraz ul. Kolejowa 21 pok. 3. osobiście lub pocztą tradycyjną do dnia   

17.02.2023 r. (piątek) włącznie. 

 

WAŻNE! INFORMACJE ZŁOŻONE PO TYM TERMINIE NIE 

ZOSTANĄ UWZGLĘDNIONE W EWENTUALNYM WNIOSKU. 

Wnioski będą realizowane pod warunkiem pozyskania przez Gminę Mońki dotacji                      
z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie. 

INFORMUJEMY, ŻE ZŁOŻENIE WNIOSKU NIE STANOWI 
ZOBOWIĄZANIA MOGĄCEGO BYĆ PODSTAWĄ                                         

DO ROSZCZEŃ. 

DOFINANSOWANIE NASTĄPI POD WARUNKIEM 
PRZYZNANIA DOTACJI NA TO ZADANIE 

DLA GMINY MOŃKI 

http://wielkopolska.naszemiasto.pl/artykul/1112635,pierwszy-nabor-do-lgr-warta-notec-zakonczony,id,t.html
http://wielkopolska.naszemiasto.pl/artykul/1112635,pierwszy-nabor-do-lgr-warta-notec-zakonczony,id,t.html
http://um-monki.pl/

